

Nordic Renewables ApS

Furesøvej 105
2830 Virum
CVR-nr. 36 70 57 79

Årsrapport for 1. oktober 2019 - 30. september 2020
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2021

Lars Møller Salling
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Nordic Renewables ApS
Furesøvej 105
2830 Virum

CVR-nr.: 36 70 57 79
Stiftet: 6. april 2015
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Lars Møller Salling

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle projekter indenfor energibranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.200.

Egenkapitalen udgør kr. -38.146.

Årets resultat anses som forventet jf. nedenstående.

Selskabet har anlagt en voldgiftssag vedrørende retten til at udnytte en værdifuld købsoption. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er voldgiftssagen endnu ikke afsluttet hvorfor der stadig er usikkerhed omkring udfaldet. Selskabet har i forbindelse med voldgiftssagen indbetalt en sikkerhedsstillelse på 750.000 kr. som er indregnet under andre tilgodehavender. Ledelsens forventer at selskabet vinder voldgiftssagen og retten til at udnytte den værdifulde købsoption og at modparten bliver pålagt at betale for sagsomkostningerne. Der henvises til note 3 i nærværende årsrapport.

For at finansiere sikkerhedsstillelsen har selskabet, i forlængelse af ovenstående, modtaget finansiel støtte fra ejerkredsen. Selskabet har desuden modtaget tilsagn om, at støtten fra ejerkredsen ikke bliver krævet indfriet før afgørelsen på voldgiftssagen foreligger. Selskabet forventer at vinde voldgiftssagen, hvilket vil gøre selskabet i stand til at tilbagebetale alle sine kreditorer. Hvis voldgiftssagen, i mod forventning, falder ud til ugunst for selskabet, vil det ikke være muligt for selskabet at fortsætte driften, medmindre der sker indskud af yderligere kapital, alt afhængig af størrelsen af omkostninger som måtte blive pålagt selskabet af betale. Forholdet er nærmere beskrevet i note 1 i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		2.200	-37.494
Personaleomkostninger	4	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.200	-37.494
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.200	-37.494
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>4.384</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.200</u></u>	<u><u>-33.110</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>2.200</u>	<u>-33.110</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.200</u></u>	<u><u>-33.110</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	18.283
Andre tilgodehavender		<u>751.450</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>758.950</u>	<u>20.283</u>
Likvide beholdninger		<u>75.971</u>	<u>971</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>834.921</u>	<u>21.254</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>834.921</u></u>	<u><u>21.254</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-88.146	-90.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-38.146	-40.346
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		338.367	26.900
Anden gæld		533.700	33.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		873.067	61.600
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		873.067	61.600
PASSIVER I ALT		834.921	21.254
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af udfaldet af den verserende voldgiftssag omhandlende retten til at udnytte en værdifuld købsoption. Ledelsen forventer et positivt udfald i sagen som vil medføre en betydelig regnskabsmæssig gevinst. Se note 3 for yderligere beskrivelse. Selskabet har indtil afgørelsen af voldgiftssagen modtaget tilsagn fra ejerkredsen om, at de ikke vil kræve deres tilgodehavender indfriet før afgørelsen foreligger. Hvis selskabet mod forventning skulle tabe voldgiftssagen, vil det kræve tilførsel af yderligere kapital, at forsætte driften, alt afhængig af størrelsen af omkostninger som måtte blive pålagt selskabet af betale. Ledelsen, har som beskrevet, positive forventninger til voldgiftssagen, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift, selvom der naturligvis er en vis usikkerhed knyttet hertil såfremt voldgiftssagen tabes.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Selskabet har i forbindelse med voldgiftssagen jf. note 3 indbetalt en sikkerhedsstillelse på 750.000 kr. Denne indbetaling er indregnet som et tilgodehavender under "andre tilgodehavender", da ledelsen forventer at vinde voldgiftssagen og at modparten i den forbindelse bliver pålagt at skulle betale sagens omkostninger. Der er naturligvis usikkerhed knyttet til dette tilgodehavende, da sagen endnu ikke er afgjort. Tabes sagen kan hele eller dele af tilgodehavendet være tabt.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Holdingselskabet LMS ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 30. september 2020 en ikke-indregnet købsoption, der giver selskabet ret til at købe kapitalandele i et eksisterende selskab til en særdeles fordelagtig pris. Selskabet er part i en voldgiftssag angående effektueringsretten af denne købsoption. Udnyttelsen af købsoptionen afhænger således af udfaldet i den verserende voldgiftssag, som på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke er afsluttet. Hvis selskabet får medhold i voldgiftssagen, er det ledelsens vurdering, at købsoptionen vil medføre en betydelig regnskabsmæssig gevinst.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre købsoptionens regnskabsmæssige værdi, hvorfor denne ikke er indregnet i regnskabet.

Noter

4 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>